
UCHWAŁA NR XXXI/253/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr VI/51/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu 

Na podstawie art.5b ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.poz.713 i poz.1378) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr VI/51/19 z dnia 24 kwietnia 2019 w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Młodzieżowej rady trwa 3 lata. Czas trwania kadencji liczony jest 
od dnia wyborów.”; 

2) § 27 otrzymuje brzmienie „Prawo wyboru Radnych przysługuje uczniom począwszy od uczniów piątych klas 
szkół podstawowych, na terenie Gminy Reńska Wieś.”; 

3) w § 34 dodaje się ust. 4 o brzmieniu „Radny może złożyć rezygnację z zajmowanego stanowiska oraz zrzec się 
mandatu w czasie trwania kadencji.”; 

4) w § 34 dodaje się ust. 5 o brzmieniu „W razie wygaśnięcia mandatu radnego w trakcie kadencji, mandat 
radnego danej kadencji obejmuje w to miejsce kolejny uczeń, który w wyborach uzyskał największą ilość 
głosów w danej szkole.”; 

5) w § 34 dodaje się ust. 6 o brzmieniu ”W przypadku wyczerpania kandydatów zarządzane są wybory 
uzupełniające przeprowadzane w trybie i na zasadach jak wybory radnych na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 097EAFFA-9DB2-4F08-9E1E-E2DB58328741. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


